
 

 

ÅRSMELDING 2020 FOR KFUM HÅNDBALL, STAVANGER. 

KFUM håndball, Stavanger gjennomførte siste årsmøte 26.05.2020. 

Styret har for sesongen 2020 / 2021 har hatt følgende sammensetning: 

Leder Knut Øvernes 2011 

Nestleder/Økonomiansvarlig Øyvind Gundersen 2010 

Sportslig leder Bjørn Helle 2007 

Arrangementsutvalget Jo Eike 2008/2010 

Leder markedsutvalget Trond Epland 2015 

Barneidrettsansvarlig Rolf Håkon Holmboe 2004 

Materialforvalter Kimberley Ewanovich Bleivik Dagligleder 

 

Styret har hatt 9 styremøter fram til årsmøte.  

HØYDEPUNKTER 

Sesongen har vært preget av Covid-19, og det har vært en rekke endringer og tilpasninger i 
en krevende situasjon. Dette har selvsagt påvirket de sportslige aktivitetene i stor grad. 
Klubben har gjennomført trening, kamper og andre aktiviteter innenfor de gjeldende regler. 
Klubben har hatt god kontroll på at retningslinjer har blitt overholdt til enhver tid.  
 
Gjennom året har også styret jobbet videre med ny organisasjon under KFUM Norge og 
avklaring med Ynglingen og KFUM Stavanger. Alle parter er enige om hvordan vi best 
organiserer dette framover og det har vært bra framdrift på dette. Sammen med KFUM 
Volleyball vil KFUM Håndball sørge for ny organisering og drift av felles anlegg.  
 
Sentralt i arbeidet med ny organisering og rammer for dette, er overdragelse av Idrettshallen 
til idretten. Her har styret lagt ned et betydelig arbeid i løpet av året. Samtidig med 
overdragelse er klubben kommet et godt stykke videre med prosjekt aktivitetshall. Denne 
nye hallen skal bygges i forlengelse av eksisterende bygg. Klubben vil gjennom dette få økt 
hallkapasitet med 50%. Dette vil selvsagt være svært verdifullt for medlemmer av både 
håndball og volleyball. Dette prosjektet har fra vår side vært ledet av Øyvind Gundersen.  
 
Videre har styret arbeidet en del med å sette rammer for KFUM Håndball, hva vi skal stå for 
som klubb og hvordan vi gjennomfører ulike aktiviteter. Det har vært nødvendig å 
formalisere noen områder. I dette arbeidet har det vært viktig for styret å ha god 
kommunikasjon med de ulike lagene. 
Dessverre, har dette år vært krevende pga korona men vi har noen sportslige resultater vi vil 
på peker 
 

• Klubben har fått inn tre spillere på landslaget for jenter født i 2004. 
  

• Vellykket satsing på nyrekruttering resulterte i etablering av et nytt lag– J 2015.  
• Klubben har greid å opprettholde lag i alle aldersbestemte klasser fra 2004 til 2015 



• KFUM Beach turneringen ble hadde mange påmeldt og skulle vært årets happening 
med nesten 100 påmeldt lag allerede i mars. Dessverre måtte vi avlyse hele 
turnering.  

• Klubben satser på videre utvikling i alle ledd og deltar på programmet ”Klubbhuset” i 
samarbeid med NHF.  

• Gode økonomiske resultater i perioden gir godt grunnlag for videre satsing 
 

 KLUBB 

KFUM Håndball Stavanger er en klubb i nærmiljøet/skolekretsen Stokka/Eiganes 
området.  De fleste av våre medlemmer kommer i fra Lassa og Eiganes skole.  

Kimberley Ewanovich Bleivik har vært daglig leder. 

Ved utgangen av 2020 var medlemstallet i klubben 286 (285 i 2019) medlemmer, hvorav 42 
er trenere og oppmenn, 6 styret og 12 dommere. Klubben har deltatt med 14 lag i 
seriespillet, 10 lag i aktivitets-serien og flere lag i minihåndball spill. Klubben har 49 trenere 
og oppmenn som alle gjør en uvurderlige innsatsen for klubben og lagene. Klubben har i 
perioden disponert 29 treningstimer, 21 i Ynglingen, 2 i Vikinghallen, 2 i Gautesetehallen, 1 i 
Tastaruståhallen, 1 i Stavanger idrettshall og 2 på Eiganes skole. 

Egne oppmannsmøter er innført for å bedre kommunikasjonen mellom klubb og lag, og i 

sesongen 2020/21 på grunn av Covid -19 blitt det gjennomførte bare 2 slike møter.  
 

Organisatorisk har klubben deltatt på programmet ”Klubbhuset” i regi av NHF.  . 

Økonomi 

Også på økonomisiden har året i svært stor grad vært preget av Korona. Situasjonen har 

medført et betydelig inntektsbortfall ettersom Beach-turneringen ble kansellert, men også en 

motsvarende effekt i form av reduserte kostnader knyttet til deltakelse i andre lags 

turneringer. Klubben har også mottatt COVID-støtte for å dekke inn deler av 

inntektsbortfallet. Samlet har KFUM Håndball et overskudd på kr. 358.107,- Selve klubben 

gikk med et overskudd på kr. 320.639,- mens lagene hadde samlet overskudd på kr 37.468,-

. Klubben har ved utgangen av 2019 en egenkapital på kr. 1.106.114,-.   

 

SPORTSLIG UTVALG 

Sportslig utvalg har hatt 3 møter. Sportslig utvalg består av Rolf Håkon Holmboe, Bjørn 

Dahle, Sverre Helland, Monica Sandve og er ledet av Bjørn Helle. I tillegg har daglig leder 

deltatt på utvalgsmøtene.  

Sportslig utvalg jobber for sportslig utvikling i klubben på generelt grunnlag, og skal legge til 

rette for at de ulike lagene i klubben har de beste forutsetninger vi som klubb kan gi dem for 

å kunne nå sine mål. 

Store deler av dette arbeidet rundt en ny sportslig plan for klubben er planlagt gjennomført 

innen utgangen av sesongen 20/21. Det er avholdt 1 trenermøter i perioden. 

MARKEDSUTVALGET 
Markedsutvalget ble etablert våren 2019. Utvalget består av Fredrik Paulsen, Egil Hollund 

og har vært ledet av Trond Epland. Utvalget har som formål å etablere kontakt med gode 

støttespillere som kan bidra økonomisk til å støtte klubben, og har bidratt til å legge et solid 



grunnlag for klubbens økonomi. På grunn av Codiv-19 har det vært veldig lite ny å 

rapportere i år.  

ARRANGEMENTSUTVALGET 
Arrangementsutvalget består av Mette Gjølme, Marthe Hildal, Silje Puntervold og har vært 
ledet av Jo Eike. Igjen på grunnet av Korona, har det vært veldig lite arrangement men vi har 
klart å fullføre årets do papirer dugnad.  

 

 


